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“İnanç ve Kültür Turizminde Urfa’nın
Yeri” konulu söyleşi, Şanlıurfa
Belediyesi’nin ev sahipliğinde El
Ruha Oteli’nde
gerçekleştirildi.(Fotograflı) 

“İnanç ve Kültür Turizminde Urfa’nın Yeri” Konulu Söyleşi

“İnanç ve Kültür Turizminde Urfa’nın Yeri” konulu söyleşi, Şanlıurfa Belediyesi’nin ev
sahipliğinde El Ruha Oteli’nde gerçekleştirildi. AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Abdülkadir
Emin Önen, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba, Hamburg Eyalet Parlamentosu
Milletvekili Nebahat Güçlü, Aşağı Saksonya Eyaleti Delmaros Meclisi Grup Başkan Vekili
Murat Kalmış, Danimarka Parlamentosu Milletvekili Hüseyin Araç, Avusturya Milletvekili
Şirvan Ekici, Almanya-Berlin Yeşiller Eyalet Milletvekili Bilkay Öney, Özcan Mutlu ve
Almanya İçişleri Bakanı Wolfgang Schaeuble’nin Özel Danışmanı Ali Arslan’ın panelist
olarak katıldığı söyleşiye, Almanya Federal Parlamentosu Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin
başkanlık yaptı. Söyleşiyi, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Halil Mutlu,Adalet
Komisyonu Başkanı Orhan Akartuna, ŞUTSO (Ticaret ve Sanayi Odası) Başkanı İsmail
Demirkol, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba’nın Eşi Gül Fakıbaba, Başkan
Yardımcıları Mustafa Aydın, Mehmet Fevzi Yücetepe, Habib Arslan, İbrahim
Güllüoğlu,Şanlıurfa Girişimci İş Kadınları Yönetim Kurulu Başkanı ve Cevahir Konuk Evi
İşletmecisi Cevahir Asuman Yazmacı,CHP İl Başkanı Aziz Aydınlık,Gazeteci Sedat
Atilla,,Köşe Yazarları Misbah Hicri,Naci İpek,Sabri Dişli,Muhtar Hüseyin Korkmaz,Kaliru
Turizm Sahibi Cihat Gürüz,Kaliru Turizm Genel Müdürü Rahime Yaşar,Şanlıurfa İl Kültür ve
Turizm Müdürü Selami Şahin,Cihat Kürkçüoğlu,El Ruha Otel Şirket Genel Müdürü Nazım
Savaş, Belediye Meclis Üyeleri, STK Temsilcileri ve Üyeleri ile birlikte çok sayıda davetli
dinledi. Söyleşi öncesinde Harran Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Cihat
Kürkçüoğlu tarafından davetlilere, her yönü ile Şanlıurfa’yı anlatan bir brifing verildi.
Şanlıurfa Belediyesinin daveti üzerine kente gelen ve 2 gündür gezi ve incelemelerini
sürdüren Türk Asıllı Avrupalı Politikacıların Şanlıurfa izlenimlerini aktardığı söyleşiye ilgi
yoğun oldu. Hemen hemen tüm yönleri ile “Peygamber Şehri” Şanlıurfa’nın tarihi, turistik,
kültürel özellikleri başta olmak üzere diğer sahip olduğu değerlere dikkat çekilen söyleşide,
kentin Dünya gündemine taşınmasına ilişkin önemli kararlara varıldı. Belediye Başkanı Dr.
Ahmet Eşref Fakıbaba, Dünyanın 4. inanç merkezi olan Şanlıurfa’nın Türkiye ve Dünya
açısından önemli bir konuma sahip olduğunu ifade ederek, gerek halkın gerekse de yerel
yönetimlerin Şanlıurfa’yı örnek bir şehir konumuna getirmek için var gücüyle mücadele
etmesi gerektiği vurguladı. Başkan Fakıbaba, “Şanlıurfa Mekke, Medine ve Kudüs’ten
sonra Dünyanın 4. inanç merkezidir. Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinde belki de lider bir
konuma sahip olan Şanlıurfa’nın sahip olduğu değerleri dünyaya tanıtmak, insanları bu
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coğrafya davet etmek, bu kentin layık olduğu yere ulaşmasında bence en önemli unsurların
başında gelmektedir. Şanlıurfa Belediyesi olarak, bu görevi yerine getirmek amacıyla
Avrupa’nın en önemli ülkelerinde politikacı olarak görev yapan Parlementerler Grubunu ve
beraberindeki gazetecileri kentimize davet ettik. Onlarla 3 gündür süren önemli geziler
gerçekleştirdik. Bu geziler sonucunda onlara hiç görme imkânı bulamadıkları tarihi ve
turistik mekânlarımızı gezdirdik ve onların bölge hakkındaki ön yargılarını aşmalarına
öncülük ettik” dedi. Şanlıurfa’nın Türkiye ve Dünyaya tanıtımı konusunda her türlü
organizasyonda yer almaya hazır olduklarını belirten Başkan Fakıbaba, 2010 yılında
Almanya’nın Berlin Eyaletinde düzenlenecek olan fuarda kendilerine ayrılacak olan stant
da, Şanlıurfa’yı hak ettiği şekilde tanıtmayı amaçladıklarını söyledi. “İnanç ve Kültür
Turizminde Urfa’nın Yeri” konulu söyleşi, konuşmacıların Şanlıurfa hakkındaki görüşlerini
bildirmelerinin ardından soru ve cevap kısmıyla sona erdi. Söyleşi sonrasında, Avusturya
Milletvekili Şirvan Ekici ve Aşağı Saksonya Eyaleti Delmaros Meclisi Grup Başkan Vekili
Murat Kalmış, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba’ya nazik davetinden ötürü birer
şilt ve kalemlik hediye etti.
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